
UCHWAŁA NR XLVI/932/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 ze zm. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2013 r., poz. 267 ze zm. z 2014 r. poz. 183) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pani Anny Ewich na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący  Rady 
Miejskiej

Jan Grabarski

Id: 2FA03753-226B-470A-967F-C1A5991551E5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 02.06.2014 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta i Gminy przekazana przez Wojewodę
Kujawsko-Pomorskiego złożona przez Panią Annę Ewich dotyczącą naruszenia przepisów prawa i
bezprawnym działaniem organu administracji terytorialnej - Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad
Notecią. 

Komisja Rewizyjna w celu rozpatrzenia skargi wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Wydziału Rolnictwa
i Gospodarki Nieruchomościami p. Jarosława Derusa i zapoznała się z prowadzoną dokumentacją
w sprawie. Zdaniem Komisji wypowiedzenieużytkowania działki i propozycja innej działki dla Pani Anny
Ewich zostały dokonane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, tj. Kodeksu cywilnego i Karty
Nauczyciela.

W związku z tym zarzuty skarżącej co do zasadności wypowiedzenia i trybu odwoławczegooraz pozostałe
zarzuty są niezasadne.

Komisja stwierdziła na podstawie przeprowadzonych dowodóww sprawie, iż skarga jest bezzasadna.

Id: 2FA03753-226B-470A-967F-C1A5991551E5. Uchwalony Strona 1




